



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

GiniT ApS

Smaragdvej 10, 3060 Espergærde

CVR-nr. 42 27 64 21

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: a3d39csQPpt247687698

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Morten Ulrik Wiberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 6. april - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

GiniT ApS
Smaragdvej 10
3060 Espergærde

CVR-nr.: 42 27 64 21

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 6. april 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Morten Ulrik Wiberg
Claus Hastrup Knudsen
Henrik Niemann Kildedal

Direktion

Morten Ulrik Wiberg

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle, designe og drifte en app, hvis primære formål er at formidle information om gin, tonic, garnish og andre efter ledelsens skøn relaterede ting samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. Resultatet er som forventet, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	6/4 2021
	- 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-49.272
Øvrige finansielle omkostninger	-899
Resultat før skat	-50.171
1 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-50.171
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	71.760
Disponeret fra overført resultat	-121.931
Disponeret i alt	-50.171



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		31/12 2021 kr.
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		92.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		92.000
Anlægsaktiver i alt		92.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender		32.433
Tilgodehavender i alt		32.433
Likvide beholdninger		336.226
Omsætningsaktiver i alt		368.659
Aktiver i alt		460.659



Balance

Passiver		
<u>Note</u>		31/12 2021 kr.
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	100.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	71.760
	Overført resultat	280.899
	Egenkapital i alt	452.659
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
	Gældsforpligtelser i alt	8.000
	Passiver i alt	460.659
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. april 2021	60.000	0	0	0	60.000
Omkostninger i forbindelse med stiftelse	0	0	0	-7.170	-7.170
Kontant kapitaludvidelse	40.000	410.000	0	0	450.000
Overført til overført resultat	0	-410.000	0	410.000	0
Overført fra overført resultat	0	0	71.760	-121.931	-50.171
	100.000	0	71.760	280.899	452.659



Noter

6/4 2021
- 31/12 2021
kr.

1. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 37 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.


